Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Coordinadora de Fomento al Comercio Exterior del Estado de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2018 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
0101 DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL
0201 DESP. DIR. ADJUNTA DE PROM. DE EXPORTA(
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Total de Egresos (Il = 1 +11)

75,956,077.00
27,432,819
48,523,258
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75,956,077.00

20,658,601.71
8,784,103
11,874,499
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20,658,601.71

96,614,678.71
36,216,922
60,397,757

O O O O O O

O OO O OO0 O oo

96,614,678.71

53,596,044.59
19,960,346
33,635,698

O O O O o o
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53,596,044.59

53,597,610.84
19,960,424
33,637,187

o O O O O O

O OO OO0 0o oo

53,597,610.84

43,018,634.12
16,256,575.48
26,762,058.64

O O O O O O

O O O O O O O O o

43,018,634.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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